АДМИНИСТРАЦИЯ

Муромского сельского поселения

Белогорского района

Республики Крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 марта 2022 г.                          с. Муромское                                               № 30

Об отмене постановления № 5 от 31.12.2014

года «Об утверждении Положения об учете

муниципального имущества МО Муромское

сельское поселение и ведения реестра

муниципальной собственности МО

Муромское сельское поселение»

Руководствуясь Федеральным Законом № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом муниципального образования Муромского сельского поселения

Белогорского района, Приказом Минэкономразвития Российской Федерации

от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного

самоуправления реестров муниципального имущества, администрация

Муромского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации от 30.08.2014г. № 5 «Об

утверждении Положения об учете муниципального имущества МО

Муромское сельское поселение и ведения реестра муниципальной

собственности МО Муромское сельское поселение».

2. Данное постановление обнародовать на информационном стенде в

административном здании сельского совета и в Государственной

информационной системе Республики Крым «Портал Правительства

Республики Крым» на странице Белогорского муниципального района

http:belogorskiy.rk.gov.ru в разделе - Муниципальные образования района,

подраздел Муромское сельское поселение.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Председатель Муромского сельского совета –

глава администрации

Муромского сельского поселения  А.Х.Хамитов

https://docs.cntd.ru/document/902300339#6540IN
https://docs.cntd.ru/document/902300339#6540IN